
尾崎塾　中学部夏期講習2024　要項・申込書
実施期間：2024年７月２１日（日）～2024年８月１６日（金）

※土曜(7/27,8/3,8/10)は休み（下記カレンダー参照）

内容：志望に合わせて各自個別に設定。教材は塾で全て用意。

受講料：標準24日間（Ⅰ～Ⅳ期の標準セット）176,000円 ※入金は振込又は保護者持参でお願いします。

補講付き24日間(平常コマ時間帯まで拡張)198,000円

バラ受講はⅠⅡⅢⅣ期各６日間49500円

夏期講習を申し込んだ期間の平常授業は無しになります。

授業内容例（中学３年生の例）

6:00 日

6:30 月

7:00 火

7:30 水

8:00 木

8:30 金

9:00 土 休み

9:30 日

10:00 月

10:30 火

11:00 水

11:30 木

12:00 金

12:30 ※昼食時間は30分のみ。 土 休み

13:00 日

13:30 月

14:00 火

14:30 水

15:00 木

15:30 金

16:00 土 休み

16:30 日

17:00 月

17:30 ←ココでパンをかじるなど可 火

18:00 水

18:30 木

19:00 金

19:30

20:00 今年は盆休みなしです

20:30

21:00

受講コースに〇

セット 標準２４日間コース 補講付き２４日間コース

(　　) (　　) A B AB BC
希望する補講コマに〇

バラ Ⅰ期 Ⅱ期 Ⅲ期 Ⅳ期

(　　) (　　) (　　) (　　)

印保護者氏名

8月13日

きりとり

尾崎塾　夏期講習申込書

生徒氏名

昼食 8月3日

理科暗記
テスト

8月4日

8月8日

Ⅲ
期

8月5日

５科目演習

8月6日

8月7日

8月9日

8月10日

8月11日

8月12日

Ⅳ
期

補講演習B 補講はどの時間帯に実施する
か自由に選択できます。
Aのみ,Bのみ，AとB,BとC
から，とりたい枠を申込書に記
入してください。

8月14日

8月15日

8月16日

補講演習C

社会科用語暗記
テスト

7月27日

7月28日

Ⅱ
期５科目演習

7月29日

7月30日

7月31日

8月1日

8月2日

実施日程カレンダー

補講演習A
7月21日

Ⅰ
期

7月22日

7月23日

7月24日

漢字演習
※時間割は参考例です。
各自個別に設定します。

7月25日

7月26日
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